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Enebolig med tilhørende  
naust ‑ Fantastisk  
beliggenhet ‑ Flott  
opparbeidet hage -  
Velkommen til Vestvikvegen 143 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Alexander Kvalevaag Skree v/    Aktiv Eiendomsmegling!

En sjarmerende enebolig med tilhørende naust, idyllisk plassert i  
vakre Vestvik på Bømlo. Her bor du i rolige og attraktive omgivelser,  
med nærhet til sjøen, fantastisk utsikt og flotte turområder rett  
utenfor døren. Eiendommen byr på et koselig og velstelt uteområde –  
perfekt for både avslapning og sosiale sammenkomster. En sjelden  
mulighet for deg som ønsker naturnær livsstil med maritimt preg.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 350,‑
Selger:	 Linda Mari Vold
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/ BRA Total	  193/ 260 kvm
Tomtstr.:	 1046 m²
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 47, bnr. 7
	 Gnr. 47, bnr. 25
Oppdragsnr.:	 1509250144

Alexander Kvalevaag Skree
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 476 52 597
E‑post	 alexander.k.skree@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 193 m²
BRA ‑ e: 67 m²
BRA totalt: 260 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 57 m² Gang, to boder, vaskerom og stue. Se pkt. innhold. 

1. etasje
BRA‑i: 93 m² Vindfang, gang, kjøkken, stue, to baderom, gang og soverom. Se pkt.  
innhold. 

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Gang, fire soverom og toalettrom. Se pkt. innhold. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² 

2. etasje
6 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 34 m² 
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Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 33 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1046 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer (totalt tre teiger). 

Hovedbruksnummer:
Gnr. 47, Bnr. 7: 
Areal: 595 m2
Tomten er hovedsakelig opparbeidet med plen, beplanting, belegningsstein og asfalt. 

Veien mellom boligen og garasjen er ikke en del av tomtene. 

Garasje‑ og nausttomt:
Gnr. 47, Bnr. 25: 
Bruksnummeret består av to teiger.
Areal: 237,9 m2 + ca. 213,5 m2

Arealene er hentet fra matrikkelopplysninger mottatt fra Bømlo kommune. I følge  
kommunen er areal av teig ved sjø noe usikkert da den grenser til sjø, og avvik ved  
oppmåling kan forekomme. Før en eventuell byggesøknad, kan man måtte kartlegge  
grensene. Kostnad ved oppmåling tilkommer. Kjøper påtar seg risikoen og eventuelle  
pålegg relatert til dette.

Beliggenhet
Eiendommen ligger flott til i et fredelig og naturskjønt område på Bømlo, med nærhet  
til sjøen og flotte turområder. Det er ca. 35 minutter med bil til sentrum av Bømlo hvor  
du finner dagligvarebutikker, apotek, vinmonopol, kafeer og andre servicetilbud.

I området finnes også barnehager og skoler samt gode muligheter for friluftsliv og  
båtliv i Bømlos vakre skjærgård.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsakelig bestående av bolig‑ og naustbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Thomas Angel Langli

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Støpt grunnmur og plate. Reisverk i tre. Saltak tekket med betongstein.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
‑ Fukt i kjeller etasjen.

Kjenner du til om det er/  har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/  kjeller?
‑ Fukt i kjeller.

Kjenner du til om det er/  har vært utettheter i terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
‑ Garasje under terrassen er fuktig.
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
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
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bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 600 000

Kommunale avgifter
Kr 21 460

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Herav:
Eiendomsskatt: Kr. 5 499,‑ + 1 795,‑ (enebolig og naust)
Feiing: Kr. 468,‑
Vann (Bømlo Vatn og avløp): Kr. 6 264,‑ + 3 372,‑ (enebolig og naust ‑ gjelder kun vann)
Renovasjon‑ og slamgebyr (SIM): Kr. 3 112,‑ og 950,‑ (standard grunngebyr)

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 613 767

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 455 066

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien gjelder eiendommen 47/  7.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
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abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 7 i Bømlo kommune.Gårdsnummer 47, bruksnummer  
25 i Bømlo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4613/  47/  7:
20.07.2012 ‑ Dokumentnr: 594946 ‑ Jordskifte
Sak 1210‑2010‑0055 Vestvik gnr. 47, Haugalandet og Sunnhordaland jordskifterett 
Gjelder denne registerenheten med flere 
MEGLERS KOMMENTAR: Flere involverte eiendommer vedr. fastsetting av grenser.  
Uenigheter og uklarhet om bruksrett til privat vei tilhørende 47/  25. 47/  24, 47/  28 og 47/  
41 får rett til å kjøre på veien, men må bidra til vedlikehold etter bruk. 

07.05.1908 ‑ Dokumentnr: 900102 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4613 Gnr:47 Bnr:4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1071871 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1219 Gnr:47 Bnr:7 

07.05.1908 ‑ Dokumentnr: 900288 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4613 Gnr:47 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4613 Gnr:47 Bnr:58 
Bestemmelse om veg 
Gjelder denne registerenheten med flere 
MEGLERS KOMMENTAR: Eldre servitutt som ikke har vært mulig for megler å  
fremskaffe.

4613/  47/  25:
20.07.2012 ‑ Dokumentnr: 594946 ‑ Jordskifte
Sak 1210‑2010‑0055 Vestvik gnr. 47, Haugalandet og Sunnhordaland jordskifterett 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
MEGLERS KOMMENTAR: Beskrevet ovenfor under 47/  7, samme dagboknr. 

20.02.1911 ‑ Dokumentnr: 900013 ‑ Erklæring/  avtale
vedr. bygselseddel. 
Rettighetshaver: Det nye Vespestads notbruk. 
MEGLERS KOMMENTAR: Eldre servitutt som ikke har vært mulig for megler å  
fremskaffe.

13.06.2001 ‑ Dokumentnr: 4785 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 
MEGLERS KOMMENTAR: Fastslått at arealet til båtopptrekk skulle deles likt mellom  
47/  25 og 47/  29.

07.04.2010 ‑ Dokumentnr: 244671 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 1210‑2009‑0033 Vestvik ‑ grensegangsak 
Gjelder denne registerenheten med flere 
MEGLERS KOMMENTAR: Tvist vedr. midtlinje ‑ ref. jordskiftesak 2/  95 (dagboknr.  
4785). Grensene er fastsatt i jordskiftedommen.

18.02.1960 ‑ Dokumentnr: 513 ‑ Registrering av grunn
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